
З А П О В Е Д 
 

№  306 / 14.08.2013 г. 

 

гр.Русе, 

 

На основание чл. 112, ал. 1, т. 1, чл.114, ал.1  във връзка с чл. 95, ал.1 от 

Закона за горите и чл.2, т.2, чл. 5, ал.1, т.1, чл.46, т.1, чл.49, ал.1, т.1,  чл.50, т.2  във 

връзка с чл. 55, ал. 2 и ал. 3 от Наредба за условията и реда за възлагане на 

дейности в горски територии –държавна и общинска собственост и  за ползването 

на дървесина и недървесни продукти и чл.15, т.4 от Договор за управление, 

стопанисване, ползване, защита и опазване на горски територии, собственост на 

община Русе в землището на община Русе 
 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

1.Да се пpoведе търг за продажба на стояща дървесина на корен от горски 

територии собственост община Русе на територията на ТП ДЛС “Дунав” гр.Русе при 

СЦДП-ДП-Габрово  в обекти както следва: 

 

Приложение №1: 

 

№ на 
обекта 

отдел, 
подотдел 

Категория 
дървесина 

Размер и качeство на 
асортиментите 

Дървесен 
вид 

Количество 
/м3/ 

Цена на 1 
м3 /лв без 

ДДС/ 

Стойност 
/лв. без 

ДДС/ 

1318 82-у1 Едра Трупи за бичене 18 - 29 см ак 15 47.00 705.00 

    ЕДРА ОБЩО   15   705.00 

    Средна Трупи за бичене 15 - 17 см ак 7 42.00 294.00 

    Средна Технологична за ПДЧ ак 18 36.00 648.00 

    СРЕДНА ОБЩО   25   942.00 

    Дребна Технологична за ПДЧ ак 14 36.00 504.00 

    ДРЕБНА ОБЩО   14   504.00 

    Дърва ОЗМ ак 38 43.00 1634.00 

    Дърва Дърва за горене ак 231 36.00 8316.00 

    Дърва Технологична за ПДЧ ак 115 36.00 4140.00 

    Дърва Дърва за горене дж 15 38.00 570.00 

    ДЪРВА ОБЩО   399   14660.00 

      Общо за подотдел 82-у1   453   16811.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



№ на 
обекта 

отдел, 
подотдел 

Категория 
дървесина 

Размер и качeство на 
асортиментите 

Дървесен 
вид 

Количество 
/м3/ 

Цена на 1 
м3 /лв без 

ДДС/ 

Стойност 
/лв. без 

ДДС/ 

1318 82-я2 Едра Трупи за бичене 18 - 29 см ак 16 47.00 752.00 

    ЕДРА ОБЩО   16   752.00 

    Средна Трупи за бичене 15 - 17 см ак 15 42.00 630.00 

    Средна Технологична за ПДЧ ак 37 36.00 1332.00 

    СРЕДНА ОБЩО   52   1962.00 

    Дребна Технологична за ПДЧ ак 21 36.00 756.00 

    ДРЕБНА ОБЩО   21   756.00 

    Дърва ОЗМ ак 3 43.00 129.00 

    Дърва Дърва за горене ак 194 36.00 6984.00 

    Дърва Технологична за ПДЧ ак 126 36.00 4536.00 

    ДЪРВА ОБЩО   323   11649.00 

      Общо за подотдел 82-я2   412   15119.00 

  271-б1 Едра Трупи за бичене 18 - 29 см ак 2 52.00 104.00 

    Едра Трупи за бичене 18 - 29 см ак 38 47.00 1786.00 

    ЕДРА ОБЩО   40   1890.00 

    Средна Трупи за бичене 15 - 17 см ак 14 42.00 588.00 

    Средна Технологична за ПДЧ ак 23 36.00 828.00 

    СРЕДНА ОБЩО   37   1416.00 

    Дребна Технологична за ПДЧ ак 4 36.00 144.00 

    ДРЕБНА ОБЩО   4   144.00 

    Дърва ОЗМ ак 17 43.00 731.00 

    Дърва Дърва за горене ак 102 36.00 3672.00 

    Дърва Технологична за ПДЧ ак 51 36.00 1836.00 

    ДЪРВА ОБЩО   170   6239.00 

      Общо за подотдел 271-б1   251   9689.00 

  ОБЩО ЗА ОБЕКТ 1318 1116   41619.00 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      



№ на 
обекта 

отдел, 
подотдел 

Категория 
дървесина 

Размер и качeство на 
асортиментите 

Дървесен 
вид 

Количество 
/м3/ 

Цена на 1 
м3 /лв без 

ДДС/ 

Стойност 
/лв. без 

ДДС/ 

1319 82-щ2 Едра Трупи за бичене 18 - 29 см ак 12 47.00 564.00 

    ЕДРА ОБЩО   12   564.00 

    Средна Трупи за бичене 15 - 17 см ак 5 42.00 210.00 

    Средна Технологична за ПДЧ ак 13 36.00 468.00 

    СРЕДНА ОБЩО   18   678.00 

    Дребна Технологична за ПДЧ ак 10 36.00 360.00 

    ДРЕБНА ОБЩО   10   360.00 

    Дърва ОЗМ ак 2 43.00 86.00 

    Дърва Дърва за горене ак 106 36.00 3816.00 

    Дърва Технологична за ПДЧ ак 69 36.00 2484.00 

    ДЪРВА ОБЩО   177   6386.00 

      Общо за подотдел 82-щ2   217   7988.00 

  82-ю2 Едра Трупи за бичене 18 - 29 см ак 2 52.00 104.00 

    Едра Трупи за бичене 18 - 29 см ак 59 47.00 2773.00 

    ЕДРА ОБЩО   61   2877.00 

    Средна Трупи за бичене 15 - 17 см ак 35 42.00 1470.00 

    Средна Технологична за ПДЧ ак 64 36.00 2304.00 

    СРЕДНА ОБЩО   99   3774.00 

    Дребна Технологична за ПДЧ ак 32 36.00 1152.00 

    ДРЕБНА ОБЩО   32   1152.00 

    Дърва ОЗМ ак 37 43.00 1591.00 

    Дърва Дърва за горене ак 375 36.00 13500.00 

    Дърва Технологична за ПДЧ ак 213 36.00 7668.00 

    ДЪРВА ОБЩО   625   22759.00 

      Общо за подотдел 82-ю2   817   30562.00 

  ОБЩО ЗА ОБЕКТ 1319 1034   38550.00 

        

№ на 
обекта 

отдел, 
подотдел 

Категория 
дървесина 

Размер и качeство на 
асортиментите 

Дървесен 
вид 

Количество 
/м3/ 

Цена на 1 
м3 /лв без 

ДДС/ 

Стойност 
/лв. без 

ДДС/ 

1320 271-ч Едра Трупи за бичене 18 - 29 см ак 27 52.00 1404.00 

    Едра Трупи за бичене 18 - 29 см ак 322 47.00 15134.00 

    ЕДРА ОБЩО   349   16538.00 

    Средна Трупи за бичене 15 - 17 см ак 142 42.00 5964.00 

    Средна Технологична за ПДЧ ак 263 36.00 9468.00 

    СРЕДНА ОБЩО   405   15432.00 

    Дребна Технологична за ПДЧ ак 49 36.00 1764.00 

    ДРЕБНА ОБЩО   49   1764.00 

    Дърва ОЗМ ак 133 43.00 5719.00 

    Дърва Дърва за горене ак 798 36.00 28728.00 

    Дърва Технологична за ПДЧ ак 399 36.00 14364.00 

    ДЪРВА ОБЩО   1330   48811.00 

      Общо за подотдел 271-ч   2133   82545.00 

  ОБЩО ЗА ОБЕКТ 1320 2133   82545.00 

        

  ОБЩО ЗА ВСИЧКИ ОБЕКТИ 4283   162714.00 



 

Забележка: посочените количества дървесина за всеки обект са прогнозни. При 

разлики между действително добитата дървесина от съответното насаждение и 

посочените в настоящата документация, заплащането ще се извършва по 

предложената от участника единична цена, за един пл. м. куб. от предложените 

единични цени за съответните  сортименти отразени в приложение  № 1, което е 

неразделна част от договора за изпълнение, по действително добитото количество 

отразено в предавателно – приемателния протокол. Крайните цени по асортименти  

по БДС ще се изчисляват на база достигната обща стойност на обекта. 

ЗАДЪЛЖИТЕЛНО УСЛОВИЕ: НАДДАВАНЕТО Е ЗА ВСЕКИ ОБЕКТ ПО 

ОТДЕЛНО, ПОСОЧЕНИ В Т.1 ОТ НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД 

2.Вид на търга -  чрез търг с явно наддаване. 

3.Определям гаранция за участие по обекти както следва: 

За обект 1318 –  2 000 лв. /две хиляди лева/ 

За обект 1319 –  1 500 лв. /хиляда и петстотин лева/ 

За обект 1320 –  4 000 лв. /четири хиляди лева/ 

Гаранцията по т.3 е под формата на парична сума, която се внася по банкова 

сметка на ТП”ДЛС-Дунав” Русе на  IBAN: BG 55 UNCR 70001519835141, BIC 

UNCRBGSF, при Уникредит Булбанк, клон Русе в срок до 16.00 часа на 28.08.2013 г.   

4.Определям гаранция за изпълнение на договора под формата на парична сума в 

размер на 5 % от достигнатата стойност на обекта. Гаранцията за изпълнение се 

представя в една от следните форми 

4.1. Парична сума, внесена по посочената в т.3 банкова сметка 

4.2. Банкова гаранция, учредена в полза на възложителя. В случаите, когато 

кандидатът представя банкова гаранция, в нея следва да е посочено, че тя се 

освобождава след изрично писмено известие от възложителя. 

4.3. Изпълнителят избира сам формата на гаранцията за изпълнение. В срок три 

дни от влизане в сила на заповедта за класиране спечелилият участник да представи в 

ДЛС „Дунав” документ за внесената за изпълнение на договора и гаранцията за 

участие.  

4.4.Определям  стъпки за наддаване  по обекти както следва:  

За обект 1318 –  40 лв. /четиридесет лева/ 

За обект 1319 –  30 лв. /тридесет лева/ 

За обект 1320 –  80 лв. /осемдесет лева/ 

5. Условия и начин на плащане на цената:  

Плащането на продажната цена се извършва по сметка на ДЛС „Дунав” IBAN: BG 

45 UNCR 76301054008414, BIC UNCRBGSF, при Уникредит Булбанк, клон Русе по 

следния начин: 

5.1 не по-малко от 20 % от цената се заплаща авансово при сключването на 

договора, за което спечелилият търга представя надлежен документ; 

5.2. Плащането на последващите вноски от страна на купувача се извършва 

съгласно клаузите на проекто-договора. Съгласно предавателно-приемателен протокол 

за преминаване на собствеността върху добитата дървесина след заплащането ú, 

продавачът издава  конкретна фактура 

5.3. Сроковете за получаване на позволителво за сеч и сроковете за сеч и извоз са 

определени в проекто-договора  

 6. Срокът за изпълнение по обекти е както следва: 

За обект 1318 – 31.12.2013г. 

За обект 1319 – 31.12.2013г. 

За обект 1320 – 31.12.2013г. 



 7. Оглед на обектите може да се извършва всеки работен ден от 8.00 до 16.00 

часа от 19.08.2013г. до 28.08.2013 г. включително, след предварителна заявка в ТП ДЛС 

“Дунав” и след представяне на документ за закупени тръжни книжа. 

 8. Търгът за всеки обект поотделно се печели от участника, който предложи най-

висока цена. Резултатите от проведения търг да се обявят на мястото за обяви в ТП 

ДЛС “Дунав” и на интернет страницата на “Северно централно държавно предприятие” 

ДП Габрово в срок три работни дни от провеждането на търга. 

 9. Цената на тръжните документи е 50,00 (петдесет) лева без ДДС. Същите се 

закупуват от ТП ДЛС “Дунав” всеки работен ден от 8.00 часа до 16.00 часа от 

19.08.2013г.  до 28.08.2013г. 

10. За участие в търга кандидатите се регистрират всеки работен ден от 

19.08.2013г. до .28.08.2013г. от 8.00 до 16.00 часа  в ТП ДЛС “Дунав”. 

11. До участие в процедурата се допускат кандидати – търговци, отговарящи на 

следните условия : 

11.1 а) не е осъден с влязла в сила присъда, освен ако е реабилитиран, за 

престъпление по чл. 194 - 217, 219 - 260, 301 - 307, 321 и 321а от Наказателния кодекс; 

б) не е обявен в несъстоятелност и не е в производство по несъстоятелност; 

в) не е в производство по ликвидация; 

г) не е свързано лице по смисъла на § 1, т. 1 от допълнителната разпоредба 

на ЗПУКИ с директора на „СЦДП” ДП – Габрово и съответно с директора на ТП ДГС 

„Сеслав” гр.Кубрат; 

д) не е сключил договор с лице по чл. 21 ЗПУКИ; 

е) не е лишен от право да упражнява търговска дейност; 

ж)няма парични задължения към държавата и към „СЦДП” ДП гр. Габрово, 

установени с влязъл в сила акт на компетентен държавен орган; 

   з) е регистриран в публичния регистър по чл. 241 от Закона за горите и 

притежава удостоверение за регистрация за съответната дейност. 

       и) има съответния минимален брой техника и работници/служители, 

осигуряваща извършване на ползването на дървесина от конкретния обект, съгласно 

изискванията посочени в документацията за търга. Техниката следва да е регистрирана, 

в зависимост от вида й, съгласно действащото законодателство, и технически изправна. 

       к) представи всички изискуеми документи, съгласно документацията. 

Забележка: Изискванията на т. 11.1 от а) до ж) включително се отнасят 

за управителите и членовете на управителните органи на кандидата. 

12. Търгът ще се проведе на 29.08.2013 г. в сградата на ТП ДЛС “Дунав”, от  10.00 

часа. 

     13. Повторен търг ще се проведе на 05.09.2013 г. в сградата на ТП ДЛС “Дунав” 

от 10.00 часа. 

         14. За повторния търг документи се закупуват, гаранцията за участие се внася, 

кандидатите се регистрират, оглед се извършва от 12.00 до 16.00 часа  до 04.09.2013 г.  

15. Протоколът на комисията от проведения търг да ми се представи за одобрение. 

16. Утвърждавам тръжните документи, които съдържат: 

16.1. Копие от настоящата заповед. 

16.2. Проекто-договор; 

16.4. Условия за участие в търга, включващи изисквания, на които трябва да 

отговарят кандидатите; документи, които следва да бъдат представени от кандидатите 

при участие в търга и основания за недопускане или отстраняване на кандидат от 

участие в търга;  

16.5. Началната цена на всяка категория дървесина на всяко насаждение включено 

в обекта; 



16.6. Заявление за участие в търга – образец; 

16.7 Технологични планове на насажденията включени в обектите 

17. Документацията за участие в търга да се публикува на интернет страницата на 

“Северно централно държавно предприятие”ДП Габрово най-малко 10 дни преди деня 

на провеждането му.  

18.Лице за контакти : инж. Ангел Косев - тел: 082 / 820217.  

Настоящата заповед да се сведе до знанието на заинтересованите длъжностни 

лица от  ТП ДЛС “Дунав” за сведение и изпълнение. 

Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на инж. Ангел Косев 

– зам. директор.                                               

  ДИРЕКТОР на ТП ДЛС “Дунав”:       

                                                                                /инж. Й.Сарилиев/ 

 


